[image: ]
	[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA “JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Faculdade de Ciências e Letras de Assis
	[image: ]

[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA “JÚLIO DE MESQUITA FILHO”
Faculdade de Ciências e Letras de Assis
	[image: ]

[bookmark: _GoBack]FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Ao Senhor Presidente da Eleição,

Ilmo. Sr. Francisco Cláudio Alves Marques:

                 NOME COMPLETO:
RG:

Requer sua inscrição para a representação discente junto à:

(       ) COMISSÃO LOCAL DE ACESSIBILIDADE E INCLUSÃO

(       ) COMISSÃO ESPECIAL DE ASSESSORIA PARA ASSUNTOS ESPORTIVOS

                                           Assis,  ___  de  _________ de  2022.

	___________________________________

	(ASSINATURA)

[image: Uma imagem contendo mesa, escuro, aceso, guarda-chuva

Descrição gerada automaticamente]Endereço: Avenida Dom Antônio, 2100 – CEP: 19806-900 – Telefone: (18) 33025800 – Assis / SP - Brasil
https://www.assis.unesp.br

[image: ]
Endereço: Avenida Dom Antônio, 2100 – CEP: 19806-900 – Telefone: (18) 33025800 – Assis / SP - Brasil
https://www.assis.unesp.br

image1.png
[ 7 |

A

image2.png
unesp

image3.png
Faculdade de Ciéncias e Letras

Scientia et Saplen tla

.

image4.png

image5.png